59226/2016 Αγωγή των 
κ.κ. Απόστόλου Μαρίνου, Αγγελικής Τοπάκα, Νικολάου Ατσίδη και Κωνσταντίνας Ατσίδη 
σύμφωνα με την οποία ζητούν: i) να υποχρεωθεί η Περιφέρεια να τους καταβάλλει, για τις αιτίες 
που αναλυτικά αναφέρει στο ιστορικό της αγωγής, το συνολικό ποσό των εβδομήντα μία 
χιλιάδων τετρακοσίων εξήντα δύο Ευρώ και εβδομήντα λεπτών (71.462,70€) που αντιστοιχεί 
στην αποζημίωση χρήσεως του μισθίου της για την περίοδο 15 μηνών (υπολογίζοντας 
λανθασμένα ως μηνιαίο ενοίκιο το ποσό των 4.764,18€, αντί του  3.658,52€, επί 15), 
νομιμοτόκως από το τέλος του κάθε τριμήνου και μέχρις ολοσχερούς εξόφλησης, άλλως από